Baños de Agua Santa, 13 de abril de 2018

Señorita

MARIA BELÉN BALLESTEROS CAIZA

Ciudad. -

De mi consideración:

Me es grato comunicarle, que en el contrato constitutivo de la compañía SERVICIOS TURISTICOS NEXUS ECUADOR "NEXTUR" CIA. LTDA., constante en la escritura pública otorgada en la Notaría Primera del cantón Baños de Agua Santa, el veintinueve de marzo del año dos mil dieciocho, los socios, de común acuerdo, resolvieron, por unanimidad, designarle PRESIDENTA de la referida compañía, por el período estatutario de tres años. En tal virtud, le corresponde ejercer las atribuciones señaladas en la Ley y en el estatuto social de la compañía, incluida la subrogación del Gerente General, en caso de ausencia temporal o definitiva de este funcionario

El estatuto de la compañía **SERVICIOS TURISTICOS NEXUS ECUADOR** "**NEXTUR**" **CIA.** LTDA., consta en la escritura pública de constitución, otorgada en la Notaría Primera del cantón Baños de Agua Santa, el veintinueve de marzo de dos mil dieciocho, inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Baños de Agua Santa, bajo el número treinta y ocho (38), el trece de abril del año dos mil dieciocho. Sus deberes y atribuciones constan detallados en el artículo veintiuno de referido estatuto.

Por la atención que brinde a la presente, le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

JOSÉ ANTONIO BALLESTEROS CAIZA

GERENTE GENERAL

Yo, MARIA BELEN BALLESTEROS CAIZA, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el nombramiento de **PRESIDENTA** de la compañía **SERVICIOS TURISTICOS NEXUS ECUADOR "NEXTUR" CIA. LTDA.,** Baños de Agua Santa, 13 de abril de 2018.

MARÍA BELÉN BALLESTEROS CAIZA

PRESIDENTA c. c. 180518623-4

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Baños de Agua Santa

Montalvo y Thomas Halflans

Número de Repertorio:

2018 - 463

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN BAÑOS DE AGUA SANTA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha Cuatro de Mayo de Dos Mil Dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de fojas 48 a 48 con el número de inscripción 48 celebrado entre: ([SERVICIOS TURISTICOS NEXUS ECUADOR "NEXTUR" CIA. LTDA. en calidad de COMPAÑÍAL), en la calidad de Representante(s) Legal(es): ([BALLESTEROS CAIZA MARIA BELEN con el cargo PRESIDENTE]).

austo Alfredo Mayorga Cabrera

Registrador de la Propiedad Abogado